9 LP12-7.0 Gemix Акумуляторна батарея AGM 10 шт. 468,00 4 680,00

10 HR12072 Gemix Акумуляторна батарея AGM 5 шт. 479,70 2 398,50
11 SC-01 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 10 шт. 140,40 1 404,00

Разом: 37 489,14
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 37 489,14

Всього найменувань 11, на суму 37 489,14 UAH
Тридцять сім тисяч чотириста вісімдесят дев'ять гривень 14 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю